
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO PE R 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CUSTODIA, RICOVERO E 
CURA DEGLI ANIMALI ABBANDONATI O RANDAGI CATTURATI 
NEL TERRITORIO COMUNALE DI DECIMOMANNU.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 1055 

14/11/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la delibera di C.C. n. 14   del 19.04.2011 con la quale si è provveduto ad approvare il  Bilancio 

di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 
Visto  il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 
Visto il Decreto Sindacale n 31 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al settore Amministrativo; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.1.2011 di assegnazione provvisoria delle 

risorse per l’anno 2011; 
 

 
Premesso che : 
- con propria determinazione n. 477 dell’8.06.2011, con la quale si è provveduto ad indire una 

procedura aperta per l’affidamento del servizio di ricovero, mantenimento e custodia dei cani randagi, 
vaganti o abbandonati catturati nel Comune di Decimomannu  ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. n. 163/2006, 
con aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 dello 
stesso decreto 163/06;  

- con propria determinazione n. 742 del 17.08.2011, con la quale si è provveduto ad aggiudicare il 
servizio di ricovero, mantenimento e custodia dei cani randagi, vaganti o abbandonati catturati nel Comune 
di Decimomannu  alla ditta Dog Hotel s.a.s. di Ivano  Chinarello, con sede in Assemini, loc. Truncu Is Follas; 

- è necessario formalizzare gli accordi tra le parti con apposito contratto disciplinante il rapporto tra 
l’appaltatore e la stazione appaltante;  

 
Visto lo schema di contratto allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale,    

 
 Ritenuto pertanto dover approvare lo schema di contratto regolante il rapporto tra la ditta Dog Hotel 
s.a.s. di Ivano  Chinarello e il Comune di Decimomannu allegato al presente atto; 
 

CONSIDERATO che il presente atto non necessita del parere di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria in quanto non dà luogo all’assunzione di impegno di spesa; 
 

DETERMINA 
 

 Di prendere atto della premessa, parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
 Di approvare lo schema di contratto disciplinante il rapporto tra la ditta Dog Hotel s.a.s. di Ivano  
Chinarello,  con sede in Assemini, loc. Truncu Is Follas, e il Comune di Decimomannu per l’affidamento del 
servizio di ricovero, mantenimento e custodia dei cani randagi, vaganti o abbandonati catturati nel Comune 
di Decimomannu, allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale. 

 
Il Responsabile del Settore Amministrativo 
            Dott.ssa Donatella Garau 

 
 
 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1055 del 14/11/2011


